Polvituki oa reaction vasen medial xs-xxxl

Koko XS
Reiden 33-39 cm
ymparys 15

cm

polvilumpionkeskikohdan
ylapuolelta

Pohkeen
ymparys
paksuimmalta
kohdalta

Tuotevaihtoehdot

Tuotenumero

82-7427-1
82-7427-2
82-7427-3
82-7427-4
82-7427-5
82-7427-6
82-7427-7

respecta
ottobock.care

Polvituki oa reaction vasen medial xs-xxxl

82-7427-

OA Reactionia suositellaan kayttgjille, joilla on lieva tai keskivaikea toispuoleinen
artroosi. Antaa polvelle kevyen stabiliteetin ja keventaa painetta artroosialueella.

Osta tuote verkkokaupastamme

Hinta 145,85 € (alv 0%) / 183,04 € (alv 25.5%)

Kasinpesu 40° C. Neutraali pyykinpesuaineliuos. Venyta
tarvittaessa oikeaan mittaan kosteana. Huolellinen huuhtelu

Paino (kg)

0,30

Pesuohjeet

m ja kuivaus ilmavassa paikassa.
S M L XL
39-47 cm 47-53 cm 53-60 cm 60-67 cm
35-36 cm 37-38 cm 39-41cm 42-44 cm

Tuote

Polvituki oa reaction vasen me koko xs
Polvituki oa reaction vasen me koko s
Polvituki oa reaction vasen me koko m
Polvituki oa reaction vasen me koko |
Polvituki oa reaction vasen me koko xI
Polvituki oa reaction vasen me koko xxI
Polvituki oa reaction vasen me koko xxxI
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XXL XXXL
67-75 cm 75-81 cm
45-46 cm >46 cm


https://verkkokauppa.respecta.fi/product/382/polvituki-oa-reaction

